[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
               08.04.2019                                                                                                №   152

Об участии городского округа город Первомайск Нижегородской области в реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2019 году
          В целях реализации пункта 3.1. Порядка конкурсного отбора программ (проектов) развития территорий муниципальных образований Нижегородской области, основанных на местных инициативах, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 945, городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
          Принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в 2019 году на территории городской округ город Первомайск Нижегородской области.

Глава местного самоуправления                Заместитель  председателя городской
городского округа город Первомайск       Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области                          Нижегородской области

__________________ Е.А.Лебеднова       _________________Л.А.Федюнина